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Oddajemy do rąk naszych Czytelników kolejną
publikację przygotowaną przez zespół serwisu granty-na-badania.com. Wraz ze zbliżającym
się początkiem nowego roku akademickiego chcemy ułatwić znalezienie stypendium lub
grantu dla młodych naukowców. I właśnie temu ma służyć "Przewodnik po grantach
i stypendiach dla młodych naukowców".

W publikacji nie mogło znaleźć się miejsce dla wszystkich konkursów. Nie chcieliśmy tworzyć
grubego tomiszcza, które odstraszałoby już samą objętością. Dlatego polecamy także nasz wpis
Granty i stypendia dla młodych naukowców, który od kilku lat cieszy się niesłabnącą popularnością.
Zachęcamy także do codziennej lektury naszego serwisu. Każdego dnia staramy się przedstawiać
informacje o konkursach, które zainteresują naszych Czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24166.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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